
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 11.09.2008 nr 416 

Tartu Linnavolikogu 18. septembri 2003. 
a otsuse nr 204 "Näituse 27 
detailplaneeringu algatamine ja 
lähteülesande kinnitamine" kehtetuks 
tunnistamine 

Tartu Linnavolikogu 18. septembri 2003. a otsusega nr 204 algatati Näituse 27 krundi 
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga jagada kinnistu Näituse 27 kruntideks, määrata 
kruntidele ehitusõigus ning muuta maa-alale üldplaneeringuga kavandatud sihtotstarvet. 

2006. aastal on vahetunud Näituse 27 krundi omanik. 1. juulil 2008. a esitas Näituse Arenduse OÜ 
uue detailplaneeringu koostamise algatamise ettepaneku, mis on kooskõlas kehtiva 
üldplaneeringuga. Seetõttu tuleb praegu kehtiv detailplaneeringu koostamise algatamise otsus 
kehtetuks tunnistada. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 10 lg 5, 
Tartu linna ehitusmääruse § 6 lg 1 ning arvestades Näituse Arenduse OÜ esitatud detailplaneeringu 
koostamise algatamise ettepanekut, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 18. septembri 2003. a otsus nr 204 "Näituse 27 
detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine". 

2. Otsus jõustub ASile Floraja OMANDI OÜle teatavakstegemisest. 

3. Otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


